[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	20.10.2017

	                     №72

Томская область

г.Кедровый

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»

РЕШИЛА:

1. Установить муниципальные должности на территории муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению 1.
2. Установить должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 20.05.2013 №32 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципального образования «Город Кедровый».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                Л.В. Гоза
	                                      Мэр города Кедрового

                                                   Н.А.Соловьева

Приложение 1

к решению Думы города Кедрового

от 20.10.2017 № 72
Муниципальные должности и должности муниципальной службы

на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Глава муниципального образования – Глава администрации муниципального образования- Мэр города Кедрового

	2.
	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования

	3.
	Аудитор контрольно-счетного органа муниципального образования

Приложение 2

к решению Думы города Кедрового

от 20.10.2017 № 72
Должности муниципальной службы
на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Ведущая
	Первый заместитель Главы муниципального образования (срочный трудовой договор) –Первый заместитель Мэра города Кедрового

	Заместитель Главы муниципального образования (срочный трудовой договор)

	2.
	Старшая
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования

	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования

	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования, обладающего правами юридического лица

	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования, обладающего правами юридического лица

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	3.
	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

	Специалист

Об установлении муниципальных должностей и должностей муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый»